
CONTRACT NOTICE FOR SIMPLIFIED COMPETITIVE PROCEDURE

Announcement number:03/2012

PART I:CONTRACTING AUTHORITY

I.1) Details on the contracting authority

I.1.1) Name of the contracting authority:Република Македонија, Национална установа,
Конзерваторски центар - Скопје

I.1.2) Address:Макарие Фрчковски бр.8, Скопје

I.1.3) City and ZIP code:Скопје  1000

I.1.4) Internet address:

I.1.5) Contact person:Даниела КоневаE-mail address:kcentarsk@yahoo.comPhone/fax number:3163
812/3163 812

I.1.6) Additional information and tender documentation can be acquired from:

On the address above

I.2) Type of contracting authority, its main activity :

Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 4 став 1 алинеја б)
од Законот-Спорт и култура

SECTION II:  SUBJECT MATTER OF CONTRACT

II.1) Subject matter of contract:

Набавка на материјал за реконструкција на дел од Турбето на Крал К,зи

II.2) Type of public contract:Goods - Купување

Location of delivery of goods or execution of services, or location of works:
Турбето на Крал К,зи, Гази Баба, Скопје

II.3) Is this utility contract:

II.4) Detailed description of the subject matter of contract:

II.5) Is the subject matter of contract divided in lots:Не

SECTION III:  PROCEDURE

III.1) award criterion:Lowest price

III.2) Is this an e-procurement procedure?Не



III.3) Will e-Auction be used?Да

Additional information on the e-Auction:
Понудувачите ќе бидат дополнително известени

SECTION IV:  LEGAL, ECONOMIC, FINANCIAL AND TEHNICAL INFORMATION

IV.1) Guarantees and advance payment

IV.1.1) Tender guarantee:Не

IV.1.2) Importance statement:Да

IV.1.3) Performance guarantee: Не

SECTION V:  Administrative information

V.1) Conditions for submitting tenders

V.1.1) Tenders to be submitted no later than:07.11.2012 in 11.00 o'clock

V.1.2) The tender must be valid until: 180 days

V.2) Additional information:

Тендерската документација се подига од Архивата на НУ Конзерваторски центар-Скопје, секој
работен ден од 10 -14 часот. При секое подигање на тендерската се потпишува евидентна листа.
Само економските оператори кои имаат подигнато ТД можат да достават понуда

V.3) Publication date: 02-11-2012


